Yerx |, kudelkarska liga dorosty <=

Upozornuji, Ze vSechny startujici hrace a hracky, které nemate na soupiskach platnych pro jarni ¢ast soutéze,
musite znovu uvadét do zapisu o utkani!

Udéluji druzstvu SKK Nachod B pokutu 200 K¢ za neuvedeni informace o prvnim startu hra¢e mimo
soupisku, dle ¢l. 11, odst. h) Rozpisu kuzelkaiské ligy. Pokutu uhrad’te vhodnym zpisobem, nejlépe
bezhotovostné na ucet 158564033/0600 (variabilni symbol 19/kéd oddilu/31), nejpozdéji do 25.1.2016 a
fotokopii dokladu o zaplaceni zaslete na e-mailovou adresu vedouciho soutéze (lukas.hlavinka@kuzelky.cz).

1.KLD B

TJ Cerveny Kostelec - -volno -
SKK Jicin - TJ Tesla Pardubice odlozZeno
SKK Hotice - SKK Nachod 0:4 1549-1663 (2:10) 09.01.
TJ Lokomotiva Trutnov - SKK Nachod B 4:0 1555-1325 (11:1) 10.01.
SKK Vrchlabi - TJ Start Rychnov nad Knéznou 0:4 1579-1697 (3:9) 10.01.

Tabulka:

1. TJ Lokomotiva Trutnov 13 9 2 2 35,5:16,5 945:61,5 1591 20

2. SKK Nachod 13 9 0 4 34,5:175 93,0:63,0 1615 18

3. TJ Cerveny Kostelec 12 8 0 4 32,0:16,0 86,0:58,0 1589 16

4. SKK Ji¢in 1 7 1 3 27,5:16,5 76,0:56,0 1599 15

5. TJ Start Rychnov nad Knéznou 12 6 2 4 30,0:18,0 87,5:56,5 1598 14

6. SKK Vrchlabi 13 5 2 6 23,0:29,0 73,5:82,5 1560 12

7. SKK Hofice 12 5 0 7 19,5:285 62,5:81,5 1495 10

8. SKK Nachod B 12 1 1 10 9,0:39,0 44,0:100,0 1420 3

9. TJ Tesla Pardubice 12 1 0 11 9,0:39,0 43,0:101,0 1407 2

SKK Hofice 1549 0:4 1663 SKK Nachod

(2:10)
KOSTAL Krystof 512 04 554 BROZKOVA Nina
NALEVKOVA Denisa 518 1:3 564 KOVACIK Martin
BALIHAR Adam 519  1:3 545 HEJZLAR Antomin

rozhod¢i: FIKAR Borek
divakua: 8
utkani trvalo: 2:00

TJ Lokomotiva Trutnov 1555 4:0 1325 SKK Nachod B

(11:1)
KOTEK Petr 539 4.0 438 MARTINEC Mikul4s
CHALOUPKA David 505 4.0 441 MERVARTOVA Helena
RYZAK David 511 31 446 DUSKOVA Petra

rozhod&i: HOLY Petr
divaku: 14


mailto:lukas.hlavinka@kuzelky.cz

utkani trvalo: 3:15

SKK Vrchlabi 1579 0:4 1697 TJ Start Rychnov nad Knéznou

(3:9)
FEJFAROVA Martina 520 1:3 579 STANCIK Matgj
MATOUS Filip 493 1.3 535 DREVECKY Milan
VOTOCKOVA Tereza 557  1:3 583 URBANEK David
rozhodc¢i: HOBL Zdenék
divaki: 5
utkani trvalo: 2:00
Starty nahradniku:
1. start: DUSKOVA Petra (Nachod, 21972)
Dopsani na soupisku:
1. start: MATOUS Filip (Vrchlabi, 23758)
Poradi jednotlivci:
jméno hrace druzstvo celkem plné dorazka  chyby pomérkuz. maximum
1. URBANEK David Rychnov n. K. 566,2 376,0 1901 38 6/6 (621)
2. ERBEN Ladislav Vrchlabi 558,4 3658 1926 47 5/6  (641)
3. RYZAK David Trutnov 552,1 3648 1874 6,1 4/6  (577)
4. KOVACIK Martin Nachod 5474 3692 1782 60 5/7  (564)
5. PORTYSOVA Nikola Ji¢in 546,0 3629 1830 45 5/7  (605)
6. PLSEK Marek Trutnov 5456 366,9 1787 53 4/6  (565)
7. VANEK Petr C. Kostelec 536,3 3585 1778 53 7/7  (596)
8. BOUDA Daniel C. Kostelec 5359 3688 167,1 72 6/7  (566)
9. KOTEK Petr Trutnov 5356 3580 1776 6,9 5/6 (597)
10. VOTOCKOVA Tereza Vrchlabi 5247 3592 1655 84 6/6  (599)
11. SOUKUP Jaroslav Jigin 5236 3564 1672 83 5/7  (575)
12. STANCIK Matgj Rychnov n. K. 520,4 357,2 1633 92 6/6  (579)
13. MORAVKOVA Marie Ji¢in 516,3 3556 160,7 85 5/7  (554)
14. ZOUDLIK Marek Trutnov 514,3 358,1 1562 75 5/6  (580)
15. DREVECKY Milan Rychnov n. K. 513,7 3560 1578 79 6/6  (558)
16. NALEVKOVA Denisa Hofice 506,9 3557 151,2 93 6/7  (535)
17. KOSTAL Krystof Hofice 501,6 348,2 1534 102 6/7  (543)
18. KROUPOVA Denisa Hofice 500,5 3420 1585 65 5/7  (556)
19. STRANSKA Petra Pardubice 491,2 3441 147,0 108 7/7  (530)
20. FEJFAROVA Martina Vrchlabi 488,3 3455 1428 125 6/6  (553)
21. HEPNAR Martin Nachod B 4848 3428 1421 10,8 4/6  (521)
22. MARTINEC Mikulas Nachod B 4828 3395 1433 120 6/6  (564)
23. MAJER Daniel Nachod B 4798 3435 1364 12,7 4/6  (501)
24. RYKR Josef Pardubice 462,9 3345 1284 174 6/7  (531)
TOPICOVA Natalie Jigin 560,1 3733 1868 27 3/7  (582)
BROZKOVA Nina Nachod 5535 3783 1753 30 4/7  (578)
MAJEROVA Katefina Nachod 550,7 3600 190,7 47 3/7  (565)
BAJER Lukas Nachod 546,7 365,0 181,7 57 1/7 (569)
RINGEL David Vrchlabi 5447 359,7 1850 57 3/6  (573)
MASOPUST Jan Hofice 543,7 379,7 1640 63 1/7  (574)
RINGEL David Jicin 538,3 3557 1827 80 3/7  (573)
HEJZLAR Antomin Nachod 531,7 3686 1631 79 4/7 (584)
HOFMAN Denis Nachod 526,8 363,3 1636 64 4/7  (555)



VANKOVA Hana
BALIHAR Adam
STARA David
NEUMANN David
CHALOUPKA David
SPICNER Jaroslav
MATOUS Filip
MERVARTOVA Helena
HAVLICEK Dalibor
HUBACKOVA Patricie
DUSKOVA Petra
HEJNA Frantisek
BURIL Vaclav

NejblizSi zapasy:

15. kolo

C. Kostelec 522,5
Hofice 513,0
Nachod 507,7
C. Kostelec 507,2
Trutnov 507,1
Nachod B 500,4
Vrchlabi 493,0
Nachod B 479,0
Pardubice 470,7
Pardubice 446,1
Nachod B 446,0
Nachod B 442 5
Rychnov n. K. 438,0

352,5
342,8
346,8
358,3
353,0
356,2
360,0
338,2
334,5
320,8
325,0
322,5
327,0

170,0
170,3
160,8
148,9
154,1
1442
133,0
140,8
136,2
125,3
121,0
120,0
111,0

5,6
8,8
11,0
9,3
12,8
11,8
15,0
9,8
13,7
15,6
19,0
16,5
16,0

417
217
317
417
2/6
1/6
1/6
2/6
417
417
1/6
2/6
1/6

(547)
(521)
(535)
(522)
(525)
(536)
(493)
(531)
(506)
(466)
(446)
(446)
(438)

17.01.16
17.01.16
17.01.16
17.01.16

09:00
10:00
10:00
10:00

ne
ne
ne
ne

TJ Tesla Pardubice - TJ Cerveny Kostelec
TJ Start Rychnov nad Knéznou - TJ Lokomotiva Trutnov
SKK Nachod B - SKK Horice
SKK Nachod - SKK Ji¢in

1.KLD C

TJ Slovan Kamenice nad Lipou - TJ Centropen Dacice 3:1 1486-1454 (5,5:6,5) 06.01.
TJ Lokomotiva Ceské Bud&jovice - KK Lokomotiva Tabor 3:1 1534-1516 (7:5) 10.01.
TJ Spartak Pelhfimov - KK PSJ Jihlava B 4:0 1639-1453 (9:3) 05.01.
TJ Silon Sezimovo Usti - KK PSJ Jihlava 0:4 1491-1565 (4,5:7,5) 10.01.
TJ Sokol Chotoviny - -volno -

Tabulka:

1. KK PSJJihlava 12 9 2 1 35,0:13,0 855:585 1533 20

2. TJ Spartak Pelhfimov 13 8 3 2 36,0:16,0 96,5:59,5 1524 19

3. TJSlovan Kamepice nad Lipou 13 8 2 3 32,5:19,5 88,0:68,0 1507 18

4. TJ Lokomotiva Ceské Bud&jovice 13 6 2 5 29,0:23,0 89,5:66,5 1525 14

5. TJ Silon Sezimovo Usti 13 6 1 6 26,0:26,0 86,0:70,0 1517 13

6. TJ Centropen Dacice 12 5 2 5 25,0:23,0 74,0:70,0 1499 12

7. KK PSJJihlava B 12 3 4 5 17,5:30,5 59,5:845 1462 10

8. KK Lokomotiva Tabor 12 2 1 9 14,5:335 53,5:90,5 1430 5

9. TJ Sokol Chotoviny 12 0 1 11 8,5:39,5 39,5:104,5 1398 1
TJ Slovan Kamenice nad Lipou 1486 3:1 1454 TJ Centropen Dadice

(5,5:6,5)
SCHOBER Filip 486 2,5:15 463 ZELENKA Lukas
DUSKA Lukas 490 31 446 POSPICHAL Tomas
SINDELAR Jif 510 04 545 BRTNIK Josef

rozhodéi: OUHEL Jifi
divaka: 20
utkani trvalo: 3:00




TJ Lokomotiva Ceské Budéjovice 1534 3:1 1516 KK Lokomotiva Tabor
(7:5)
KLOJDA Vaclav 495 1:3 539 AUJEZDSKY Daniel
JESENIC Martin 507 2:2 502 MIHALOVA Zuzana
KOUBA Tomés 532 4.0 475 JELINKOVA Jolana
rozhod¢éi: KLOJDA Viclav
divaka: 5
utkani trvalo: 2:00
TJ Spartak Pelhfimov 1639 4:0 1453 KK PSJ JihlavaB
(9:3)
JANU Jan 538 22 520 HUTAK David
VYTISKOVA Stépanka 553  4:0 438 NOVAKOVA Kristyna
KOVAR Michal 548 31 495 HLAVKOVA Adéla
rozhodé&i: VYTISKOVA Zdeiika
divaki: 5
utkani trvalo: 2:00
TJ Silon Sezimovo Usti 1491 0:4 1565 KK PSJ Jihlava
(4,5:7,5)
MIKULASTIK Filip 455 0,5:35 521 COPAK Jakub
DVORAKOVA Michaela 501 2:2 505 DANIEL Jan (*)
CERNUSKOVA Simona 535 2:2 539 MATULA Ondfej
st¥idani: od 14. hodu: DANIEL Jan + DOCKALOVA Petra
rozhod¢éi: MAREK Petr
divaki: 5
utkani trvalo: 2:55
Poradi jednotlivcu:
jméno hrace (\i{rqutVO celkem plné dorazka  chyby pomér kuz. maximum
1. KOUBA Tomis C. Budgjovice 5446 361,1 1834 40 6/7  (586)
2. DVORAKOVA Michaela Sezimovo Usti 538,2 358,2 180,0 30 6/6 (582)
3. VYTISKOVA Stépanka Pelhfimov 522,1 3547 1674 60 7/8  (562)
4. DANIEL Jan Jihlava B 5204 3534 1670 62 5/6  (552)
5. COPAK Jakub Jihlava 518,9 3529 1660 42 5/6  (562)
6. MATULA Ondfej Jihlava 518,2 3556 1626 62 5/6  (564)
7. KOVAR Michal Pelhfimov 512,1 3549 1572 69 7/8  (553)
8. SINDELAR Jifi Kamenice n. L. 509,7 3458 1640 69 5/7  (541)
9. JANU Jan Pelhfimov 508,6 3492 1594 55 7/8  (562)
10. POSPICHAL Toma3 Dacice 508,1 3405 1676 63 7/7  (555)
11. HUTAK David Jihlava B 504,0 3406 1634 95 5/6  (529)
12. DOCKALOVA Petra Jihlava 502,7 350,8 1518 89 4/6  (532)
13. CERNUSKOVA Simona Sezimovo Usti 499,1 3402 1589 6,6 5/6  (540)
14. KLOJDA Viclav C. Budgjovice 4986 3456 1529 7,3 6/7 (515)
15. AUJEZDSKY Daniel Tabor 4980 3415 1565 74 7/7  (547)
16. JESENIC Martin C. Budgjovice 4970 3450 1520 104 5/7  (533)



17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

PYCHOVA Barbora
MIHALOVA Zuzana
DUSKA Lukas
BURIANOVA Linda
MAKOVEC Pavel
KREMENOVA Lenka
KREMENOVA Martina
BARTON David
BRTNIK Josef
PLESKAL Miroslav
SCHOBER Filip
BLAZKOVA Kamila
HLAVKOVA Adéla
MIKULASTIK Filip
MELCHERTOVA Martina
SLAVIK Milan
HAVEL Radim
ZELENKA Lukas
DERAHOVA Karolina
VRBOVA Katefina
JELINKOVA Jolana
CARVOVA Katetina
TAICHMAN David
MATULA Adam
JINDA Martin
HLAVAC Martin

NejblizSi zapasy:

Kamenice n. L.

Tabor

Kamenice n. L.

Dacice
Chotoviny
Chotoviny
Chotoviny
Chotoviny
Dacice
Jihlava

Kamenice n. L.

Sezimovo Usti
Jihlava B
Sezimovo Usti
Jihlava B
Jihlava B

C. Budgjovice
Dacice
Jihlava B
Dacice

Tabor
Pelhfimov
Tabor

Jihlava B
Tabor

Tabor

496,2
494,1
493,4
484,4
482,9
462,8
461,9
459,8
552,9
526,8
522,4
510,2
495,1
488,6
487,7
486,0
480,7
469,4
469,0
467,0
463,8
461,0
460,0
451,3
445,8
439,5

350,0
342,1
340,9
324,4
336,9
322,4
327,0
325,4
359,1
349,6
353,1
344,4
351,2
333,7
339,0
345,0
334,7
339,0
330,0
325,0
331,5
346,0
332,3
319,7
317,8
325,0

146,3
151,9
152,4
160,0
146,0
140,4
135,0
134,4
193,8
177,1
169,4
165,8
143,9
154,9
148,7
141,0
146,0
130,4
139,0
142,0
132,3
115,0
127,7
131,7
128,0
114,5

10,3
6,1
7,2
1,7

11,3

10,8

13,9

12,0
2,1
6,5
6,6
6,6

12,4
9,7

12,7

11,0

10,7

13,4

13,0

11,0

11,7

20,0

13,7

13,0

15,0

20,0

6/7
5/7
6/7
5/7
6/6
5/6
5/6
416
417
2/6
417
3/6
3/6
3/6
1/6
1/6
317
417
2/6
1/7
317
1/8
317
3/6
217
217

(531)
(551)
(512)
(529)
(534)
(506)
(493)
(504)
(578)
(566)
(568)
(535)
(519)
(510)
(531)
(486)
(506)
(485)
(473)
(467)
(504)
(461)
(465)
(486)
(481)
(473)

15. kolo

17.01.16 ne 10:00 TJ Sokol Chotoviny - T] Silon Sezimovo Usti
17.01.16 ne 10:00 KK PSJ Jihlava - TJ Spartak Pelhfimov

17.01.16 ne 10:00 KK PS] Jihlava B - TJ Lokomotiva Ceské Budé&jovice
17.01.16 ne 10:00 KK Lokomotiva Tabor - TJ Centropen Dacice

Vedouci soutéZze: Mgr. Lukas Hlavinka, Chel¢ického 56, Blansko 678 01, . lukas.hlavinka@kuzelky.cz, .&’ 737572 536
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